-1-

柳 州 市 柳 江 区

财 政 局 文 件
柳江财政〔2020〕40号

关于柳州市柳江区工程前期
及检测、监理服务等实行定点管理的通知

各镇人民政府、区直各有关单位：

为进一步规范政府采购行为，提高政府采购效率，减少采购

环节，根据《中华人民共和国政府采购法》的有关规定，我区通

过政府采购公开招标方式确定了柳江区本级工程前期（咨询、测

绘、勘察、设计、规划、编制、监理等）定点服务企业，现将定

点采购有关事项通知如下：

一、定点采购的适用范围及期限

（一）适用范围：柳江区本级预算单位（以下简称：采购人），

全部或部分使用财政性资金（包括财政预算资金和纳入财政管理

的其他资金，以财政性资金作为还款来源的借贷资金等）进行的

工程前期：含咨询类（包括工程咨询、编制结算、地质灾害危险

性评估、土地整治项目可行性研究报告编制、环境影响报告编制）；

-2-

测绘类（包括工程测量、不动产测绘）；勘察类（包括工程勘察、

地质灾害治理勘察、水利水电勘察）；设计类（包括建筑、市政、

装饰装修、公路、电力、风景园林、地质灾害治理、水利水电设

计）；规划类（包括城乡规划编制、土地整治项目规划、水利水

电工程规划）；监理类（包括房屋建筑、市政公用、地质灾害治

理、土地整治项目、水利水电工程、公路桥梁）；检测、监测类

（包括建设工程质量检测、人防工程防护设备检测、消防检测、

水利水电工程质量检测、公路桥梁检测）。

（二）限额标准：柳江区年度政府投资项目单项合同预算价

（按国家收费标准计算）在 30万元以上（含 30万元）至 100万

元以下（不含 100万元）的工程前期及检测、监理服务，可实行

定点采购。

（三）定点企业须按本期项目分类和各自的资质范围承接采

购人的前期及检测、监理服务，并服从相应的行业管理。定点企

业名单及其优惠率详见附件。

（四）本期工程前期及检测、监理定点服务有效期限：自 2020

年 5月 1日至 2022年 4月 30日止，共两年整。

二、工程前期及检测、监理服务定点采购办理程序

（一）采购人根据财政部门批复的年度部门政府采购预算，

编制政府采购实施计划，并报财政部门备案。

（二）采购人选择好定点供应商后，按各自相关行业的国家

收费标准计算，提供相关计算依据，采购单位业务经办人、单位

负责人签字、盖章后，报送财政部门审核，由财政部门按相关采

购程序办理备案等手续。

-3-

（三）采购人凭政府采购计划及已备案的采购手续，与服务

定点企业按国家规定相关收费标准及不低于服务定点企业在投

标时承诺的优惠率签订政府采购合同。采购人在签订政府采购合

同后七个工作日内，将合同副本壹份送柳江区财政局（政府采购

管理办公室）备案。

（四）资金结算：采购人按合同约定验收后，按照现行国库

集中支付管理有关规定与定点企业结算。定点企业结算时必须出

具正式发票。

三、定点企业的监督检查

（一）柳江区财政局及相关部门将定期或不定期对采购人、

定点企业签定和履行合同情况进行监督检查，向采购人征求各定

点企业的履约及服务情况意见，监督检查情况将作为下一期服务

定点采购评审的依据之一。采购人、定点企业必须接受监督检查。

（二）各采购人要充分利用定点企业承诺的优惠率和服务条

款，获取更高的优惠率或更低的价格及优质的服务；合同签订并

验收合格后，应按时办理定点服务费用支付的申请手续；不得借

政府采购之名为非单位或个人办理定点服务，不得向定点企业提

出超出服务合同规定的其他要求；不得在定点企业以外获取其他

定点服务。

（三）在定点采购的有效期内，定点企业有下列行为之一的，

由柳江区财政局视情况暂停直至取消其定点供应商资格；定点企

业如有违反《中华人民共和国政府采购法》行为的，柳江区财政

局将依法对其进行处罚：

1、无正当理由，拒绝承接采购人业务的；

-4-

2、未按投标承诺给予优惠或擅自提高价格的；

3、拒绝接受监督、检查的；

4、不如实反映情况，提供虚假材料的；

5、出现重大责任事故造成社会影响恶劣的；

6、有效期内，被依法取消行业经营资格的；

7、不按要求签订合同的；

8、其他违反法律、法规和采购合同的行为。

四、其他事项

（一）工程前期及检测、监理定点服务企业名单、优惠率以

及定点企业联系方式等信息（附件），请登录柳州市政府采购网

（www.zfcg.gov.cn），选择“城区采购”，点击“柳江区”，查看重

要通知栏目查阅或下载即可。如定点企业所提供的服务内容、联

系方式等信息发生变动，也将通过上述媒体公告，不再另行发文

通知。

（二）在执行本期工程前期及检测、监理服务定点采购的过

程中，采购人或定点企业如有意见和建议，请以书面形式及时反

馈到柳江区财政局（政府采购监督管理办公室），联系电话：

0772-7218348。

（三）请柳江区一级预算单位将本通知传达至所属单位落实

执行。

（四）采购人也可以选择已入围柳州市级的工程前期（咨询、

测绘、勘察、设计、规划、编制、监理等）定点服务企业，定点

服务企业必须到柳江区财政局报备。

（五）请入围的定点企业及时加入柳江区政采云定点供应商

-5-

业务交流群，添加时请打好备注。QQ交流群号：171216613。

附件：柳州市柳江区工程前期及检测、监理服务中标供应商

及让利系数一览表

柳州市柳江区财政局

2020年 4月 23日

政府信息公开选项：主动公开

柳州市柳江区财政局办公室 2020年 4月 23日印发

-6-

柳州市柳江区第二期限额内工程前期定点服务采购

中标单位及让利系数一览表

A1 分标：工程设计（建筑类）甲级或甲级以上（10 家）

序号 中标单位
中标报价

（1-让利系数）
中标供应商地址 联系人 联系电话

1 广西恒企工程技术集团有限公司 70%(1-30%)

中国（广西）自由贸易试验区南宁片区凯旋

路16号广西裕达集团南宁五象总部基地1号

办公楼十八层 1802、1803、1805 号房

黄琨 13377091063

2 上海新建设建筑设计有限公司 75%(1-25%) 上海市普陀区中山北路3000号 3801-3805室 黎丽 18172258436

3 中城科泽工程设计有限责任公司 70%(1-30%) 东台市安丰镇电子商务产业园 6-12 号 陆晓华 18277189785

4 中天设计集团有限公司 60%(1-40%) 长春市朝阳区安达街 508 号 张泽梁 18570476913

5 中誉设计有限公司 75%(1-25%) 清远市新城二号区设计院综合楼 韦克捷 18577176686

6 中都工程设计有限公司 70%(1-30%)
成都市金牛区二环路西三段 133 号 3 幢 7 楼

703 号
张英来 18613236110

7 湖南红日建筑设计有限公司 75%(1-25%)
长沙市雨花区树木岭路16号双铁兴苑1号综

合楼 1718 号房
覃柳华 13788125706

8 广西华景城建筑设计有限公司 80%(1-20%)
南宁市青秀区长湖路 56 号龙光•君御华府 8

号楼一层 101-109 号
李富强 13807880832

9 中物联规划设计研究院有限公司 90%(1-10%) 南宁市青秀区桃源路５９号 黎华 18978058656

10 广西启元建筑设计有限公司 70%(1-30%)
南宁市高新区滨河路 28 号中国-东盟企业总

部基地三期综合楼 B座 20 层
江桦 15678067556

-7-

A2 分标：工程设计（建筑类）乙级或丙级（8 家）

序号 中标单位
中标报价

（1-让利系数）
中标供应商地址 联系人 联系电话

1 广西交通设计集团有限公司 75%(1-25%) 南宁市青秀区民族大道 153 号 潘荣茂 13585121870

2 贵州新大地工程设计有限公司 70%(1-30%)
贵州省贵阳市贵阳国家高新技术产业开发区

德福中心 A2 栋 1 单元 13 层 11 号
吴年欢 18230771287

3 广西中信恒泰工程顾问有限公司 70%(1-30%)
南宁市青秀区云景路69号南宁市轨道交通运

营控制中心 B楼 8层、9层
韦海丽 19977202829

4 桂林市市政综合设计院 70%(1-30%) 桂林市榕荫路 32 号 2-1、2-2 赵成 13977391622

5 柳州市市政设计科学研究院 70%(1-30%) 柳州市金桂巷５号 刘宝贞 13078098583

6 智海工程设计有限公司 90%(1-10%)
南宁市高新区新苑路 17 号“华成都市”华成

大厦 B座 15 层 11、12 号写字楼
施黎盈 18154773501

7 柳州市城市规划设计研究院 80%(1-20%) 柳州市中山东路２４号 颜妍 17736653199

8 柳州市银星建筑设计有限公司 70%(1-30%) 柳州市锦绣路 3号之一锦绣香江托儿所 尤勇 15507720113

A3 分标：工程设计（市政类）甲级或甲级以上（10 家）

序号 中标单位
中标报价

（1-让利系数）
中标供应商地址 联系人 联系电话

1 广西双建工程咨询有限公司 75%(1-25%) 来宾市政和路北 88 号硅谷大厦 16 层 潘秋霜 18178208602

2 中都工程设计有限公司 70%(1-30%)
成都市金牛区二环路西三段 133 号 3 幢 7 楼

703 号
张英来 18613236110

-8-

3 中誉设计有限公司 75%(1-25%) 清远市新城二号区设计院综合楼 韦克捷 18577176686

4 湖南省建筑设计院有限公司 78%(1-22%)
长沙市岳麓区坪塘大道中段（原三环路八十

号）
谢欢欢 15778237403

5 四川宏图都市建筑设计有限公司 75%(1-25%) 成都市金牛区星辉中路 8号 1-1 幢 4 楼 6 号 何琪 13977289201

6 广西壮族自治区城乡规划设计院 80%(1-20%) 南宁市青秀区东葛路３０号 蓝勇 13788481668

7 华蓝设计(集团)有限公司 80%(1-20%) 南宁市兴宁区华东路３９号 黄蕾 13877222889

8 桂林市市政综合设计院 75%(1-25%) 桂林市榕荫路 32 号 2-1、2-2 赵成 13977391622

9 广西交通设计集团有限公司 80%(1-20%) 南宁市青秀区民族大道 153 号 潘荣茂 13585121870

10
贵州省交通规划勘察设计研究院股

份有限公司
73%(1-27%)

贵州省贵阳市贵阳国家高新技术产业开发区

阳关大道附 100 号
吴志柏 18785184865

A4 分标：工程设计（市政类）乙级或丙级（10 家）

序号 中标单位
中标报价

（1-让利系数）
中标供应商地址 联系人 联系电话

1 广西恒企工程技术集团有限公司 70%(1-30%)

中国（广西）自由贸易试验区南宁片区凯旋

路16号广西裕达集团南宁五象总部基地1号

办公楼十八层 1802、1803、1805 号房

黄琨 13377091063

2 上海新建设建筑设计有限公司 75%(1-25%) 上海市普陀区中山北路3000号 3801-3805室 黎丽 18172258436

3 中城科泽工程设计有限责任公司 70%(1-30%) 东台市安丰镇电子商务产业园 6-12 号 陆晓华 18277189785

4 中天设计集团有限公司 60%(1-40%) 长春市朝阳区安达街 508 号 张泽梁 18570476913

5 湖南红日建筑设计有限公司 75%(1-25%)
长沙市雨花区树木岭路16号双铁兴苑1号综

合楼 1718 号房
覃柳华 13788125706

-9-

6 广西华景城建筑设计有限公司 80%(1-20%)
南宁市青秀区长湖路 56 号龙光•君御华府 8

号楼一层 101-109 号
李富强 13807880832

7 中物联规划设计研究院有限公司 90%(1-10%) 南宁市青秀区桃源路５９号 黎华 18978058656

8 广西启元建筑设计有限公司 70%(1-30%)
南宁市高新区滨河路 28 号中国-东盟企业总

部基地三期综合楼 B座 20 层
江桦 15678067556

9 江苏合谷建筑设计有限公司 70%(1-30%)
苏州市吴中区木渎镇珠江南路 211 号 2 幢

2201-2217 室
梁慧 13768893389

10 桂林市市政综合设计院 70%(1-30%) 桂林市榕荫路 32 号 2-1、2-2 赵成 13977391622

A5 分标：工程设计（装饰装修类）（8 家）

序号 中标单位
中标报价

（1-让利系数）
中标供应商地址 联系人 联系电话

1 广西华景城建筑设计有限公司 80%(1-20%)
南宁市青秀区长湖路 56 号龙光•君御华府 8

号楼一层 101-109 号
李富强 13807880832

2 广西启元建筑设计有限公司 70%(1-30%)
南宁市高新区滨河路 28 号中国-东盟企业总

部基地三期综合楼 B座 20 层
江桦 15678067556

3 中物联规划设计研究院有限公司 90%(1-10%) 南宁市青秀区桃源路５９号 黎华 18978058656

4 华蓝设计(集团)有限公司 80%(1-20%) 南宁市兴宁区华东路３９号 黄蕾 13877222889

5 广东省建筑设计研究院 75%(1-25%) 广州市荔湾区流花路９７号 项光凌 18172368460

6 广西中泽建筑设计有限公司 80%(1-20%)
南宁市西乡塘区明秀东路 171 号明湖大厦 D

座 1201 号房
凌莉 18978813178

7 广西壮族自治区城乡规划设计院 80%(1-20%) 南宁市青秀区东葛路３０号 蓝勇 13788481668

8 广西荣域建设工程有限公司 80%(1-20%)
柳州市潭中中路８号华泰大厦５楼１１、１

２号
唐启敢 13347625665

-10-

A6 分标：工程设计（公路类）（8 家）

序号 中标单位
中标报价

（1-让利系数）
中标供应商地址 联系人 联系电话

1 广西恒企工程技术集团有限公司 70%(1-30%)

中国（广西）自由贸易试验区南宁片区凯旋

路16号广西裕达集团南宁五象总部基地1号

办公楼十八层 1802、1803、1805 号房

黄琨 13377091063

2 中城科泽工程设计有限责任公司 70%(1-30%) 东台市安丰镇电子商务产业园 6-12 号 陆晓华 18277189785

3 中都工程设计有限公司 70%(1-30%)
成都市金牛区二环路西三段 133 号 3 幢 7 楼

703 号
张英来 18613236110

4 广西启元建筑设计有限公司 70%(1-30%)
南宁市高新区滨河路 28 号中国-东盟企业总

部基地三期综合楼 B座 20 层
江桦 15678067556

5 中物联规划设计研究院有限公司 90%(1-10%) 南宁市青秀区桃源路５９号 黎华 18978058656

6 重庆交建工程勘察设计有限公司 68%(1-32%)
重庆市九龙坡区石桥铺渝州路 33 号 12-6-1

号
葛亮亮 13145515551

7
柳州桂中公路勘察设计有限责任公

司
70%(1-30%) 柳州市柳邕路７０号 余芳琪 18707729881

8 广西瑞班工程咨询有限公司 84%(1-16%)
南宁市邕宁区江湾路7号中国铁建.江湾山语

城 4号楼 B单元二层 203 号
韦小逢 18977203639

A7 分标：工程设计（电力类）（8 家）

序号 中标单位
中标报价

（1-让利系数）
中标供应商地址 联系人 联系电话

1 广西聚源供电设计有限责任公司 80%(1-20%)
南宁市青秀区民族大道 157 号财富国际广场

2号办公楼第 3层南面
裴家伟 13321617557

-11-

2 柳州电力勘察设计有限公司 75%(1-25%)
柳州市文昌路２６号 1栋 2单元１３－１５

楼
覃鲮儒 13878236807

3
广西蓝深工程设计咨询集团有限公

司
75%(1-25%)

南宁市西乡塘区火炬一支路 10 号银达花园 4

栋 2单元 263 号
黄庆仕 13481914695

4 广西赛富电力股份有限公司 80%(1-20%) 南宁市江南区亭江路 28 号第 7层商铺 苏继鑫 15224595017

5 广西金宇电力开发有限公司 80%(1-20%) 南宁市青秀区古城路26号 5栋 1单元 2号房 曾斌杰 13667723000

6
桂林丰源电力勘察设计有限责任公

司
75%(1-25%) 桂林市甲山乡唐家村委会办公楼西面 陈思翰 13707831618

7 广西通信规划设计咨询有限公司 85%(1-15%) 南宁市西乡塘区大学东路８９号 李仕鹏 18078194806

8 广西八桂电力勘察设计有限公司 78%(1-22%)
南宁市江南区白沙大道３５号南国花园商城

Ｅ４栋Ｅ４－２号
韩健 13788488731

A8 分标：工程设计（风景园林类）（5 家）

序号 中标单位
中标报价

（1-让利系数）
中标供应商地址 联系人 联系电话

1 广西恒企工程技术集团有限公司 70%(1-30%)

中国（广西）自由贸易试验区南宁片区凯旋

路16号广西裕达集团南宁五象总部基地1号

办公楼十八层 1802、1803、1805 号房

黄琨 13377091063

2 广西双建工程咨询有限公司 75%(1-25%) 来宾市政和路北 88 号硅谷大厦 16 层 潘秋霜 18178208602

3 中天设计集团有限公司 60%(1-40%) 长春市朝阳区安达街 508 号 张泽梁 18570476913

4 中都工程设计有限公司 70%(1-30%)
成都市金牛区二环路西三段 133 号 3 幢 7 楼

703 号
张英来 18613236110

5 广西华景城建筑设计有限公司 80%(1-20%)
南宁市青秀区长湖路 56 号龙光•君御华府 8

号楼一层 101-109 号
李富强 13807880832

-12-

A9 分标：工程设计（水利水电设计类）（5 家）

序号 中标单位
中标报价

（1-让利系数）
中标供应商地址 联系人 联系电话

1 广西瑞班工程咨询有限公司 84%(1-16%)
南宁市邕宁区江湾路7号中国铁建.江湾山语

城 4号楼 B单元二层 203 号
韦小逢 18977203639

2 广西桂禹工程咨询有限公司 80%(1-20%) 南宁市民主路１－５号 农月洋 15080071289

3 广西汇水工程设计有限公司 83%(1-17%)
南宁市青秀区建政路 12 号水利厅综合楼第 6

层第三、第四单元
韦明樱 13768392015

4 广西华禹水电勘测设计有限公司 86%(1-14%)
百色市右江区建通时代广场 2号楼 A座 1003

室
梁雪墩 15877199328

5 广西武水工程设计咨询有限公司 80%(1-20%) 南宁市高新南二路 36 号 黄强 13077751207

A10 分标：工程设计（土地整治规划设计类）（5 家）

序号 中标单位
中标报价

（1-让利系数）
中标供应商地址 联系人 联系电话

1 千景空间科技有限公司 65%(1-35%)
贵州省贵阳市云岩区安云路８号３－２－２

－４号
黄婷斐 15277064684

2 广西北斗星测绘科技有限公司 70%(1-30%) 桂林市桂磨大道大学科技园 2#-4 层 温在强 15977003125

3 华蓝设计(集团)有限公司 75%(1-25%) 南宁市兴宁区华东路３９号 黄蕾 13877222889

4 中物联规划设计研究院有限公司 90%(1-10%) 南宁市青秀区桃源路５９号 黎华 18978058656

5 柳州市国土规划测绘院 80%(1-20%)
柳州市高新一路北一巷 7号河东综合服务楼

南楼 14 层
周丹 18579940207

-13-

A11 分标：工程设计（地质灾害治理工程设计类）（3 家）

序号 中标单位
中标报价

（1-让利系数）
中标供应商地址 联系人 联系电话

1 核工业柳州工程勘察院 90%(1-10%) 柳州市荣军路３１７号 甘莉秀 13607828159

2
贵州省交通规划勘察设计研究院股

份有限公司
85%(1-15%)

贵州省贵阳市贵阳国家高新技术产业开发区

阳关大道附 100 号
吴志柏 18785184865

3 中化地质郑州岩土工程有限公司 90%(1-10%) 郑州市文化路 76 号 郭照财 18978066551

A12 分标：工程设计（林业规划调查设计类）（6 家）

序号 中标单位
中标报价

（1-让利系数）
中标供应商地址 联系人 联系电话

1 柳州市鑫龙林业调查设计有限公司 94%(1-6%) 柳州市柳江区拉堡镇金竺花苑西二巷 40 号 覃兰程 18178203115

2 融安县森源林业有限公司 82%(1-18%) 融安县长安镇高岭头 115 号 胡廷林 13807824981

3 广西蓝顿林业设计有限公司 82%(1-18%) 南宁市盘岭路 6号金凯苑 B2 栋 12 号 周勇达 18775119037

4 广西世丰林业勘测设计有限公司 80%(1-20%) 柳州市北雀路45号品尚名城6栋 3楼 301号 杨奇财 18070951298

5 广西壮族自治区河池市木材公司 80%(1-20%) 河池市拥政路１５号 黄伟芝 18777253987

6 广西融林林业发展有限公司 85%(1-15%)
柳州市东环大道 272 号（马鹿山公园奇石街

12-1 栋）
邓卓华 13877202920

B1 分标：工程监理（房屋建筑工程监理甲级或甲级以上）（8 家）

序号 中 标 人
中标报价

（1-让利系数）
中标供应商地址 联系人 联系电话

-14-

1 公诚管理咨询有限公司 60%（1-40%）
广州市天河区五山路 246、248、250 号金山

大厦 801 自编 807
李政良 13667737006

2 智埔国际工程咨询有限公司 80%（1-20%）
长沙高新开发区文轩路 27 号麓谷钰园 B5 栋

501、502 房
陈丽娟 17878297426

3 广西中信恒泰工程顾问有限公司 80%（1-20%）
南宁市青秀区云景路69号南宁市轨道交通运

营控制中心 B楼 8层、9层
韦海丽 19977202829

4
广西益建工程建设监理有限责任公

司
80%（1-20%） 南宁市衡阳西路 15 号二楼 吴斯干 13878146677

5 广西新厦工程咨询有限公司 80%（1-20%）

中国（广西）自由贸易试验区南宁片区五象

大道 403 号富雅·国际金融中心 G1 栋十九层

1909 号、1912 号

冯武 18177268591

6
广西桂春工程项目管理咨询有限公

司
80%（1-20%）

南宁市良庆区凯旋路 9号海尔·青啤东盟联

合广场 2号楼 801 号
吴清楣 18507727873

7 方大国际工程咨询股份有限公司 80%（1-20%）
郑州市金水区杨金路中段牛顿国际 A座 9楼

982 号
梁应丽 15607728854

8
广西共创建设项目管理有限责任公

司
80%（1-20%）

南宁市民族大道 91 号广西计划经协大厦 11

楼 1100-1107 室
覃学柳 18778820801

B2 分标：工程监理（房屋建筑工程监理乙级或丙级）（8 家）

序号 中 标 人
中标报价

（1-让利系数）
中标供应商地址 联系人 联系电话

1 大成工程咨询有限公司 80%（1-20%）
郑州市金水区经三路 15 号 1 号楼 A区 12 层

1202 号
何伟成 13377223383

2 广西智达工程咨询有限公司 80%（1-20%） 来宾市滨江园小区四区 9栋 B1-440 号 韦秀朵 15007729317

3
广西远丰工程项目管理咨询有限公

司
92%（1-8%） 南宁市青秀区明月路 70 号第 3层 韦军 13878855144

-15-

4 广西磊鑫建设有限公司 80%（1-20%）
来宾市人民西路277号金色宏都16号楼一单

元 3304 房
吴敏 18978092105

5
广西德正建设项目管理有限责任公

司
75%(1-25%）

桂林市七星区朝阳路信息产业园D-12号地块

桂林民华科技信息孵化基地二期F座4-03号

办公、厂房

崔钧 18172182081

6 广西方宙工程咨询有限公司 75%(1-25%）
南宁市江南区星光大道 7-1 号泰富大厦 4层

4A-9A 室
杨静 18877285114

7 广西联云项目管理有限公司 85%（1-15%）
中国(广西)自由贸易试验区南宁片区凯旋路

18 号广西合景国际金融广场 1405、1406 号
韦建玲 13633044822

8 北京恒达诚信工程咨询有限公司 78%（1-22%）
北京市昌平区延寿镇长九路 469 号院 1号楼

102 室
韦维 19978201055

B3 分标：工程监理（市政公用工程监理甲级或甲级以上）（8 家）

序号 中 标 人
中标报价

（1-让利系数）
中标供应商地址 联系人 联系电话

1 公诚管理咨询有限公司 62%（1-38%）
广州市天河区五山路 246、248、250 号金山

大厦 801 自编 807
李政良 13667737006

2 方大国际工程咨询股份有限公司 80%（1-20%）
郑州市金水区杨金路中段牛顿国际 A座 9楼

982 号
梁应丽 15607728854

3
广西桂春工程项目管理咨询有限公

司
80%（1-20%）

南宁市良庆区凯旋路 9号海尔·青啤东盟联

合广场 2号楼 801 号
吴清楣 18507727873

-16-

4 智埔国际工程咨询有限公司 80%（1-20%）
长沙高新开发区文轩路 27 号麓谷钰园 B5 栋

501、502 房
陈丽娟 17878297426

5 广西中信恒泰工程顾问有限公司 80%（1-20%）
南宁市青秀区云景路69号南宁市轨道交通运

营控制中心 B楼 8层、9层
韦海丽 19977202829

6 广西桂新监理咨询有限责任公司 85%（1-15%）
防城港市港口区行政中心区西湾大道99号欧

景蓝湾 3号楼 23-01 号房
廖倩 15107725205

7
广西益建工程建设监理有限责任公

司
80%（1-20%） 南宁市衡阳西路 15 号二楼 吴斯干 13878146677

8 浙江工正工程管理有限公司 77%（1-23%） 宁波市鄞州百丈东路 648 弄 6 号 罗雪 13607727256

B4 分标：工程监理（市政公用工程监理乙级或丙级）（10 家）

序号 中 标 人
中标报价

（1-让利系数）
中标供应商地址 联系人 联系电话

1 南宁市建晖监理有限责任公司 80%（1-20%） 南宁市竹溪南路 18 号新兴苑 91 栋 3 楼 兰菊秀 13788625780

2 广西万通工程监理咨询有限公司 55%（1-45%）
南宁市青秀区民族大道 159 号凤岭·新新家

园 B区新新大厦十一层 1105 号
王茅坚 18377180790

3 广西亿翔荣工程管理有限责任公司 75%（1-25%）
北海市四川路 68 号格林云天大厦附楼 A座

1101 层
曾雪 13877919919

4
广西远丰工程项目管理咨询有限公

司
92%（1-8%） 南宁市青秀区明月路 70 号第 3层 韦军 13878855144

5 柳州市广厦工程建设监理公司 80%（1-20%） 柳州市潭中东路 19 号外运大楼 9楼整层 叶琦 13349096772

6 大成工程咨询有限公司 80%（1-20%）
郑州市金水区经三路 15 号 1 号楼 A区 12 层

1202 号
何伟成 13377223383

7
广西德正建设项目管理有限责任公

司
75%（1-25%）

桂林市七星区朝阳路信息产业园D-12号地块

桂林民华科技信息孵化基地二期F座4-03号
崔钧 18172182081

-17-

办公、厂房

8 广西火天信工程管理咨询有限公司 85%（1-15%）
南宁市江南区亭洪路48-1号南宁江南万达广

场 A10 号楼 18 层
易梅 15778415787

9 广西恒大项目管理有限公司 78%（1-22%） 柳州市马鹿山奇石公园内 11-1B 栋 黄媚媚 15577277535

10 广西联云项目管理有限公司 85%（1-15%）
中国(广西)自由贸易试验区南宁片区凯旋路

18 号广西合景国际金融广场 1405、1406 号
韦建玲 13633044822

B5 分标：工程监理（地质灾害治理工程监理）（3 家）

序号 中 标 人
中标报价

（1-让利系数）
中标供应商地址 联系人 联系电话

1
广西桂春工程项目管理咨询有限公

司
94%（1-6%）

南宁市良庆区凯旋路 9号海尔·青啤东盟联

合广场 2号楼 801 号
吴清楣 18507727873

2 江西大京九工程管理有限公司 94%（1-6%） 江西省赣州市章贡区客家大道 11 号 黄刚 18077116267

3 河南天一工程监理咨询有限公司 90%（1-10%）
郑州高新技术产业开发区玉兰街16号 3号楼

1单元 11 层 137 号
陆志波 18978093142

B6 分标：工程监理（水利水电工程监理）（5 家）

序号 中 标 人
中标报价

（1-让利系数）
中标供应商地址 联系人 联系电话

1 方大国际工程咨询股份有限公司 80%（1-20%）
郑州市金水区杨金路中段牛顿国际 A座 9楼

982 号
梁应丽 15607728854

2 重庆同致诚工程咨询有限公司 80%（1-20%）
重庆市江北区建新西路 2号北城艺术大厦 11

楼
何素君 18178842060

3 广西递进工程咨询有限公司 85%（1-15%） 南宁市青秀区东葛路74号绿城小筑商住综合 莫业兴 13768880202

-18-

楼 902 号

4 广西铭峰工程咨询有限公司 83%（1-17%） 南宁市科德路 2号科莱北楼 607 房 梁芝 13597206441

5 智埔国际工程咨询有限公司 80%（1-20%）
长沙高新开发区文轩路 27 号麓谷钰园 B5 栋

501、502 房
陈丽娟 17878297426

B7 分标：工程监理（农林工程监理）（3 家）

序号 中 标 人
中标报价

（1-让利系数）
中标供应商地址 联系人 联系电话

1 广西方宙工程咨询有限公司 90%（1-10%）
南宁市江南区星光大道 7-1 号泰富大厦 4层

4A-9A 室
杨静 18877285114

2 方大国际工程咨询股份有限公司 80%（1-20%）
郑州市金水区杨金路中段牛顿国际 A座 9楼

982 号
梁应丽 15607728854

3 北京政泰隆工程管理有限公司 80%（1-20%）
北京市海淀区万寿路西街7号 3号楼2120房

间
韦晓鑫 17776346206

B8 分标：工程监理（电力工程监理）（5 家）

序号 中 标 人
中标报价

（1-让利系数）
中标供应商地址 联系人 联系电话

1 公诚管理咨询有限公司 65%（1-35%）
广州市天河区五山路 246、248、250 号金山

大厦 801 自编 807
李政良 13667737006

2 广西万通工程监理咨询有限公司 75%（1-25%）
南宁市青秀区民族大道 159 号凤岭·新新家

园 B区新新大厦十一层 1105 号
王茅坚 18377180790

3 广西金宇电力开发有限公司 75%（1-25%） 南宁市古城路 26 号广西安监局 9栋 B502 室 钟意 13707808944

4 广西桂能工程咨询集团有限公司 90%（1-10%）
南宁市青秀区建政路10号科研试验设计综合

楼第 4、5、6、7层
黄波 13517722551

-19-

5 广西方宙工程咨询有限公司 80%（1-20%）
南宁市江南区星光大道 7-1 号泰富大厦 4层

4A-9A 室
杨静 18877285114

B9 分标：工程监理（土地整治项目监理）（8 家）

序号 中 标 人
中标报价

（1-让利系数）
中标供应商地址 联系人 联系电话

1
广西桂春工程项目管理咨询有限公

司
80%（1-20%）

南宁市良庆区凯旋路 9号海尔·青啤东盟联

合广场 2号楼 801 号
吴清楣 18507727873

2 智埔国际工程咨询有限公司 80%（1-20%）
长沙高新开发区文轩路 27 号麓谷钰园 B5 栋

501、502 房
陈丽娟 17878297426

3 柳州市广厦工程建设监理公司 80%（1-20%） 柳州市潭中东路 19 号外运大楼 9楼整层 叶琦 13349096772

4
广西远丰工程项目管理咨询有限公

司
92%（1-8%） 南宁市青秀区明月路 70 号第 3层 韦军 13878855144

5 广西桂新监理咨询有限责任公司 90%（1-10%）
防城港市港口区行政中心区西湾大道99号欧

景蓝湾 3号楼 23-01 号房
廖倩 15107725205

6 方大国际工程咨询股份有限公司 80%（1-20%）
郑州市金水区杨金路中段牛顿国际 A座 9楼

982 号
梁应丽 15607728854

7
广西益建工程建设监理有限责任公

司
80%（1-20%） 南宁市衡阳西路 15 号二楼 吴斯干 13878146677

8 广西新厦工程咨询有限公司 80%（1-20%）

中国（广西）自由贸易试验区南宁片区五象

大道 403 号富雅·国际金融中心 G1 栋十九层

1909 号、1912 号

冯武 18177268591

C1 分标：工程咨询类（10家）

序号 中 标 人
中标报价

（1-让利系数）
中标供应商地址 联系人 联系电话

-20-

1
广西同泽工程项目管理股份有限公

司
70%（1-30%）

中国（广西）自由贸易试验区南宁片区凯旋

路16号广西裕达集团南宁五象总部基地广东

大厦十八层 1801-1803、1805 号

陶进 18978010411

2 广西双建工程咨询有限公司 75%（1-25%） 来宾市政和路北 88 号硅谷大厦 16 层 潘秋霜 18178208602

3 中都工程设计有限公司 75%（1-25%）
成都市金牛区二环路西三段 133 号 3 幢 7 楼

703 号
付红毅 13258250516

4 智埔国际工程咨询有限公司 75%（1-25%）
长沙高新开发区文轩路 27 号麓谷钰园 B5 栋

501、502 房
陈丽娟 17878297426

5 广州金良工程咨询有限公司 75%（1-25%）
广州市天河区天河软件园高普路 1023 号

5122 室（仅限办公用途）
何海华 18978012292

6 广西交通设计集团有限公司 90%（1-10%） 南宁市青秀区民族大道 153 号 李森 13978871895

7 广西恒基建设工程咨询有限公司 68%（1-32%）
南宁市青秀区云景路69号南宁市轨道交通运

营控制中心 B楼 14 层 1409-1416 号房
梁青 18177226339

8 广西华景城建筑设计有限公司 75%（1-25%）
南宁市青秀区长湖路 56 号龙光·君御华府 8

号楼一层 101-109 号
李富强 13807880832

9 柳州电力勘察设计有限公司 75%（1-25%） 柳州市文昌路 26 号 1 栋 2 单元 13－15 楼 覃鲮儒 13878236807

10 广西长润环境工程有限公司 94.8%（1-5.2%）
南宁市科园西十路 19 号 B2 栋标准厂房 6楼

602 场地
阮吾斌 18177220339

C2 分标：环境影响评价类（5 家）

序号 中 标 人
中标报价

（1-让利系数）
中标供应商地址 联系人 联系电话

1 广西交通设计集团有限公司 90%（1-10%） 南宁市青秀区民族大道 153 号 李森 13978871895

2 广西柳环环保技术有限公司 80%（1-20%） 柳州市三中路 68 号之一文轩大厦 11-17 号 张丽华 18978025767

-21-

3 广西长润环境工程有限公司 94.8%（1-5.2%）
南宁市科园西十路 19 号 B2 栋标准厂房 6楼

602 场地
阮吾斌 18177220339

C3 分标：工程勘察类（5 家）

序号 中 标 人
中标报价

（1-让利系数）
中标供应商地址 联系人 联系电话

1 中都工程设计有限公司 60%（1-40%）
成都市金牛区二环路西三段 133 号 3 幢 7 楼

703 号
付红毅 13258250516

2 广西土木勘察检测治理有限公司 65%（1-35%） 南宁市良庆区兴业一街２号 1、2、3号楼 黄徽惠 13633099380

3 核工业柳州工程勘察院 60%（1-40%） 柳州市荣军路 317 号 甘莉露 13607828159

4 广西科创校准检测有限公司 50%（1-50%） 柳州市鸡喇路 17-1 号 1 号车间 吴婷婷 13977275784

5 广西华南岩土工程有限公司 85%（1-15%） 南宁市西乡塘区北湖北路 18 号办公楼一层 覃志刘 13481181517

C4 分标：建设工程质量检测类（8 家）

序号 中 标 人
中标报价

（1-让利系数）
中标供应商地址 联系人 联系电话

1
广西壮族自治区建筑科学研究设计

院
65%（1-35%） 南宁市北大南路 17 号 吴尊宜 18377269225

2 广西恒诚工程质量检测有限公司 50%（1-50%） 柳州市庆丰路 4号 张妮妮 15877226645

3
广西创新建筑工程质量检测咨询有

限公司
65%（1-35%）

南宁市朋云路 6号翔云居 2号住宅楼 1单元

四层 401 号房
韦慧 18172215610

4
广西建宏建筑工程质量检测有限公

司
60%（1-40%） 桂林市七星区毅峰南路12号厂房办公综合楼 黄杨媚 15677261896

5 广西万众工程检测有限公司 80%（1-20%） 南宁市兴宁区四塘镇下丹桥旁昆仑大道66号 莫坤 13878648836

-22-

6 广西众诚工程质量检测有限公司 60%（1-40%）
柳州市文苑路 1号柳东新区平地商务办公区

C区 4号综合楼 2A107 室
罗贤 18677203039

7 广西鼎恒工程质量检测有限公司 80%（1-20%）
桂林市秀峰区甲山乡甲山村委敦睦村中隐路

边
唐积斌 15295889825

8
广西恒信工程质量检测咨询有限责

任公司
50%（1-50%） 柳州市柳太路１３号 范嘉鲜 18172147006

C5 分标：测绘类甲级（5 家）

序号 中 标 人
中标报价

（1-让利系数）
中标供应商地址 联系人 联系电话

1 深圳市爱华勘测工程有限公司 75%（1-25%）

深圳市龙岗区平湖街道平湖社区平安大道 1

号华南城铁东物流区 13 栋 16 层 1601-1603、

1605-1613、1615-1617 号

周方建 18877230772

2 广西北斗星测绘科技有限公司 70%（1-30%） 桂林市桂磨大道大学科技园 2#-4 层 陈宇萍 18877275004

3
深圳中铭高科信息产业股份有限公

司
80%（1-20%）

深圳市龙岗区龙城街道龙城大道 126 号维百

盛大厦 17F
罗小夫 18178289177

4 广西华遥空间信息科技有限公司 82%（1-18%）
南宁市江南区白沙大道 38-6 号第 1栋 13 层

整层
杨鹏博 15977669151

5 核工业华东二六七工程勘察院 80%（1-20%）
江西省九江市九江经济技术开发区汽车工业

园顺意路 009 号
陆冬梅 15277104605

C6 分标：测绘类乙级（10家）

序号 中 标 人
中标报价

（1-让利系数）
中标供应商地址 联系人 联系电话

1 广西科正测绘有限公司 80%（1-20%）
南宁市青秀区东葛路 161 号绿地中央广场 A2

号楼 1单元 5层 501 号
梁慧娟 19943076083

-23-

2 广西华南岩土工程有限公司 75%（1-25%） 南宁市西乡塘区北湖北路 18 号办公楼一层 覃志刘 13481181517

3 广西瑞班工程咨询有限公司 72%（1-28%）
南宁市邕宁区江湾路7号中国铁建.江湾山语

城 4号楼 B单元二层 203 号
韦小逢 18977203639

4 广西华蓝岩土工程有限公司 85%（1-15%） 南宁市望州路北二里 38 号 贾亚茜 13978073387

5 广西翼景测绘有限公司 70%（1-30%） 柳州市文昌路 26 号东郡５栋 7－14 号 林胜海 15677261320

6
南宁市国图测绘有限公司柳州分公

司
80%（1-20%）

柳州市屏山大道 95 号驾鹤商业街 1栋 2层

29-45 号商铺
孙健 15077207210

7 柳州市柳江区国土勘察测绘所 70%（1-30%） 广西柳州市柳江区拉堡镇柳中街 3号 刘文超 13507722039

8 柳州市远筑测绘有限公司 70%（1-30%） 柳州市桂中大道 82 号壶东苑３栋 1－11 号 陈彩文 18172266741

9 核工业柳州工程勘察院 80%（1-20%） 柳州市荣军路 317 号 甘莉露 13607828159

10
深圳中铭高科信息产业股份有限公

司
80%（1-20%）

深圳市龙岗区龙城街道龙城大道 126 号维百

盛大厦 17F
罗小夫 18178289177

C7 分标：城乡规划编制类（5 家）

序号 中 标 人
中标报价

（1-让利系数）
中标供应商地址 联系人 联系电话

1 中都工程设计有限公司 75%（1-25%）
成都市金牛区二环路西三段 133 号 3 幢 7 楼

703 号
付红毅 13258250516

2 柳州市建筑设计科学研究院 80%（1-20%） 广西柳州市八一路 77-1 号 覃巧丽 13517625828

3 广西壮族自治区城乡规划设计院 80%（1-20%） 南宁市东葛路 30 号 蓝勇 13788481668

4 广西交通设计集团有限公司 80%（1-20%） 南宁市青秀区民族大道 153 号 李森 13978871895

5 柳州市城市规划设计研究院 80%（1-20%） 广西柳州市中山东路 24 号 颜妍 17736653199

-24-

C8 分标：地质灾害类（5 家）

序号 中 标 人
中标报价

（1-让利系数）
中标供应商地址 联系人 联系电话

1 核工业柳州工程勘察院 90%（1-10%） 柳州市荣军路 317 号 甘莉露 13607828159

2 广西华蓝岩土工程有限公司 85%（1-15%） 南宁市望州路北二里 38 号 贾亚茜 13978073387

3 深圳市爱华勘测工程有限公司 80%（1-20%）

深圳市龙岗区平湖街道平湖社区平安大道 1

号华南城铁东物流区 13 栋 16 层 1601-1603、

1605-1613、1615-1617 号

周方建 18877230772

4 广西土木勘察检测治理有限公司 80%（1-20%） 南宁市良庆区兴业一街２号 1、2、3号楼 黄徽惠 13633099380

5 广西华南岩土工程有限公司 80%（1-20%） 南宁市西乡塘区北湖北路 18 号办公楼一层 覃志刘 13481181517

C9 分标：土地整治项目可行性研究报告编制（5 家）

序号 中 标 人
中标报价

（1-让利系数）
中标供应商地址 联系人 联系电话

1 广西华遥空间信息科技有限公司 80%（1-20%）
南宁市江南区白沙大道 38-6 号第 1栋 13 层

整层
杨鹏博 15977669151

2 柳州市城市规划设计研究院 80%（1-20%） 广西柳州市中山东路 24 号 颜妍 17736653199

3 柳州市国土规划测绘院 80%（1-20%）
柳州市高新一路北一巷 7号河东综合服务楼

南楼 14 层
吴佳莹 13677723966

4
广西国泰房地产土地资产评估有限

公司
80%（1-20%）

南宁市青秀区金浦路 18-2 号风尚 80·住宅楼

1111 号
杨敏 15978271321

5 广西铭德空间规划设计有限公司 95%（1-5%）
南宁市双拥路38号广西新谊金融投资大厦第

22 层
刘冬意 13517683343

-25-

C10 分标：建设项目水资源论证（5 家）

序号 中 标 人
中标报价

（1-让利系数）
中标供应商地址 联系人 联系电话

1
广西壮族自治区柳州水利电力勘测

设计研究院
80%（1-20%） 柳州市鱼峰区荣军路 102 号 黄琼英 18978080002

2 广西景鹏科技有限公司 70%（1-30%）
南宁市青秀区民族大道88-1号铭湖经典A座

A1802 号房
何鑫 17687489601

3 广西南宁水利电力设计院 85%（1-15%） 南宁市友爱北路 17 号 农汉利 13557991145

4 核工业柳州工程勘察院 90%（1-10%） 柳州市荣军路 317 号 甘莉露 13607828159

5 广西伟辉生态工程咨询有限公司 65%（1-35%） 南宁市青秀区彩虹路北一里四巷 48 号 李原雄 15278266746

C11 分标：水土保持方案编制（5 家）

序号 中 标 人
中标报价

（1-让利系数）
中标供应商地址 联系人 联系电话

1 广西华南岩土工程有限公司 80%（1-20%） 南宁市西乡塘区北湖北路 18 号办公楼一层 覃志刘 13481181517

2 广州金良工程咨询有限公司 75%（1-25%）
广州市天河区天河软件园高普路 1023 号

5122 室（仅限办公用途）
何海华 18978012292

3 广西交通设计集团有限公司 90%（1-10%） 南宁市青秀区民族大道 153 号 李森 13978871895

4
广西壮族自治区柳州水利电力勘测

设计研究院
80%（1-20%） 柳州市鱼峰区荣军路 102 号 黄琼英 18978080002

5 广西南宁水利电力设计院 85%（1-15%） 南宁市友爱北路 17 号 农汉利 13557991145